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ABLAUF

CLUB TAGUNG ,Reife Theorie & Frisches Denken”
Freitag, der 29. April 2016, 10.00 Uhr - 18.00 Uhr
AnschlieSende Abendveranstaltung 19.30 Uhr - Ende offen

Ort: Wir im Raum, Altes Miinzprigewerk Berlin-Mitte, Am Krégel 2, 10179 Berlin

ab 9.30 Uhr

10.00 Uhr

Impulse I

10.4S Uhr

13.15 Uhr

Impulse IT

14.15 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr

Ankommen bei Kaffee & Tee

Begriifung — Ideen zur Tagung

Dr. Hannes Kriamer: ,Grenzen®
Prof. Christina Besio: ,Respezifikation”
mit anschlieRender Reflexion (inkl. Kaffeepause)

Mittagsimbiss

Prof. Alexander Nicolai: ,Planung”
Prof. Thorsten Bonacker: ,Sicherheit”
Prof. Maren Lehmann: ,Kontingenz®
mit anschliefender Reflexion
Ideensicherung

Abschluss und Ende des ersten Teils
Pause zur freien Verfiigung

Gemeinsames Abendessen

Eintreffen zur Abendveranstaltung
»High Noon® mit Prof. Dirk Rustemeyer

Open end

Kontakt zum Organisationsteam: Helge Jahn unter +49 (0)170 5465525
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Berliner Fernsehturm

El NGANG
»Spree Werkstétten"

m von U-Alexanderplatz/Rotes Rathaus liber die "Jidenstr./Neue Jidenstr.”
m von U-Alexanderplatz/Rotes Rathaus lber ,Am Krogel”

m von U-Jannowitzbriike (zu Fuss!) entlang tber ,Rolandufer”

= Eingang , Spree Werkstatten” | Am Krégel 2



